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2018 2017

Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*®
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

303,623,063.32
3,529,786.35
0.00

0.00

0.00

24,721.65
3,505,064.70
0.00

0.00

0.00

300,093,275.97
300,093,275.97
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

292,691,902.44
3,164,023.44
0.00

0.00

0.00

61,316.99
3,102,706.45
0.00

0.00

0.00

289,527,879.00
289,527,879.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Ingresos y otros beneficios:

303,623,063.32

292,691,902.44
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R Del 01/01/2018 Al 31/12/2018
2018 2017
Gastos y otras perdidas 289,764,049.27 279,621,109.66
Gastos de funcionamiento 288,633,572.52 279,617,656.65
Servicios personales 266,958,215.05 264,827,950.83

Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector plblico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la sequridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda plblica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

4,758,693.99
16,916,663.48
1,126,600.00
0.00

0.00

0.00
1,126,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,876.75

3,606,974.00
11,182,731.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,453.01
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ALEWo A0 Del 01/01/2018 Al 31/12/2018

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 3,876.75 3,453.01
Inversion publica 0.00 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 289,764,049.27 279,621,109.66

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 13,859,014.05 13,070,792.78

ST

"Bajo protesta de decir verdad declaramos 7be los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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DR JORGE ALEJANDRO ORTIZ RAMIREZ
AUDITOR SUPERJOR DEL ESTADO DE JALISCO D?KE

/ d
ELAZQUEZ NANDE
NERAL DE ADMINISTRACION
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